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Unngå kollektivreiser til helgeturen

I årets første helg var det mange som ville ut i marka på helgetur. I
kombinasjon med svært mange feilparkerte biler og busser som ikke kom
fram opplevde mange at det ble trengsel i kollektivtrafikken. Vi minner derfor
om å ikke bruke kollektivtrafikken med mindre du virkelig må. De ansatte i
kollektivtrafikken gjør alt de kan for å opprettholde et trygt kollektivtilbud til
de som er nødt til å reise kollektivt.

Forrige helg oppfordret vi folk til å legge helgeturen til nærområdet eller
finne alternative reisemåter. Vi opplevde at folk var veldig flinke, og håper at
det vil fortsette så lenge det er nødvendig.



Vi erfarer likevel at det er mange som fortsetter å ake i Korketrekkeren, noe
som dessverre tidvis fører til trengsel om bord fra Midtstuen stasjon. Midt i en
pandemi er dette svært uheldig. Vi oppfordrer derfor de akende til å vise
hensyn slik at vi sammen kan opprettholde et trygt kollektivtilbud for de som
er nødt til å reise. Vi anbefaler fortsatt at folk velger å ake andre steder og
gjøre aktiviteter i sitt eget nærområde.

Forrige helg ble Midtstuen stasjon stengt av sikkerhetsmessige hensyn. Det
samme kan skje igjen dersom vi får en situasjon med for mange reisende
også denne helgen. Det er også verdt å merke seg at Bymiljøetaten ikke
lenger preparerer Korketrekkeren, og anbefaler ikke bruk av bakken.

I helgen som kommer vil det være vektere til stede på sentrale holdeplasser
der det er risiko for mange reisende. Deres oppgave er å bistå de reisende og
ivareta sikkerheten.

Denne oppfordringen gjelder også for de kommende helgene.

Hvis du må reise kollektivt er det viktig å holde avstand til andre og følge
retningslinjer for kollektivreiser.

Ruter vil fortsette å følge trafikkbildet tett i helgene som kommer.

Retningslinjer for kollektivtrafikken
Retningslinjene gjelder syv dager i uken, hele døgnet.

1.Ikke reis med mindre du må - bruk sykkel eller gå.

Når du må reise med kollektivtrafikken, er det viktig at du:

2.Unngår å reise når mange skal samme vei - enten det er til og fra jobb eller
på fritiden.

3.Holder anbefalt avstand og bidrar til at dere sprer dere godt på
stoppestedet og om bord.

4.Bruker munnbind når du ikke kan holde en meter avstand. I noen kommuner
skal du alltid bruke munnbind når du reiser kollektivt. Ikke ta av deg eller



kast munnbindet før du er ute av transportmiddelet og har forlatt området
med trengsel. Barn under ungdomsskolealder anbefales ikke å bruke
munnbind.

5.Ikke reiser kollektivt hvis du er syk eller mistenker smitte.

Ruter As er et felles administrasjonsselskap for kollektivtrafikken i
hovedstadsområdet. Vi administrerer over halvparten av kollektivtrafikken i
Norge. Vår rolle er å planlegge, utvikle, samordne, bestille, markedsføre og
informere om kollektivtrafikktilbudet. All operativ drift utføres av ulike
operatørselskap som kjører på kontrakt for Ruter - alt innenfor samme billett- og
prissystem. Våre eiere er Oslo kommune (60 %) og Viken (tidligere Akershus
fylkeskommune, 40 %). Totalt var det 398 millioner påstigninger i området vi
dekker i 2019. På https://barekraft.ruter.no/ kan du lese mer om hvordan vi,
sammen med våre operatører og samarbeidspartnere, jobber med bærekraft.

Kontaktpersoner

Pressevakt
Pressekontakt
presse@ruter.no
400 01 518

https://barekraft.ruter.no/
mailto:presse@ruter.no
tel:400 01 518

